ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕТРОВСКОГО райОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 июля 2021 года
	№
	4/23

г.Светлоград

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Петровского района от 05.06.2018г. № 71/576 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 953-994»

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии от 31.07.2020 г. № 111/718 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Петровского района Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Петровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Петровского района членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 989 с правом решающего голоса Сердюк Светлану Сергеевну, 1984 года рождения, образование высшее, работает в МКОУ СОШ № 6 им. Г.В.Батищева, учитель иностранного языка, предложенную собранием избирателей по месту работы.

2. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Петровского района членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 989 с правом решающего голоса Глазкова Елена Александровна, 1976 года рождения, образование среднее техническое, работает заведующей библиотекой МКОУ СОШ № 6 им. Г.В.Батищева, предложенную собранием избирателей по месту работы.

3. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Петровского района членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 989 с правом решающего голоса Чернякину Елену Николаевну, 1982 года рождения, образование среднее специальное, работает кладовщиком МКОУ СОШ № 6 им. Г.В.Батищева, предложенную собранием избирателей по месту работы.

4. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Петровского района членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 989 с правом решающего голоса Калмыкова Евгения Геннадьевича, 1992 года рождения, образование высшее, работает техником МКОУ СОШ № 6 им. Г.В.Батищева, предложенного собранием избирателей по месту жительства.

5. Приложение № 38 к постановлению территориальной избирательной комиссии Петровского района от 05.06.2018г. № 71/576 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 953-994» изложить в новой редакции, согласно приложению.

6. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссии избирательного участка № 989.

	Председатель

	Петрич Ю.В..

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Секретарь

	Таралова Е.Н.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Приложение № 38
к постановлению ТИК Петровского района от 05 июня 2018 года № 71/576

(в редакции от 16.08.2019 г. № 86/634, от 28.07.2020 г. № 110/725, от 31.07.2020 г. № 111/719, от 07.07.2021г. № 4/22, от 07.07.2021 г. № 4/23)

ЧЛЕНЫ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 989 С ПРАВОМ РЕШАЮЩЕГО ГОЛОСА

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен в состав комиссии

	1
	Коленкина Ольга Михайловна
	Петровское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	2
	Белых Владимир Васильевич
	Петровское Местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3
	Агибалова Ирина Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	4
	Сердюк Светлана Сергеевна
	собранием избирателей по месту работы

	5
	Борнякова Евгения Борисовна
	собрание избирателей по месту жительства

	6
	Чернякина Елена Николаевна
	собранием избирателей по месту работы

	7
	Глазкова Елена Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	8
	Калмыков Евгений Геннадьевич
	собрание избирателей по месту жительства

Секретарь

Е.Н.Таралова